[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ СЕВЕРНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

195274 Санкт-Петербург,  пр.Луначарского, 80/1,  тел/факс 558-56-05    E-mail:  mo_nord_spb@mail.ru
30.12.2016 г.

№ 172
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении и размещении план-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2017 год
В целях организации деятельности местной администрации МО МО Северный при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии  с Федеральным законом от  5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обязываю:
1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2017 год, согласно приложению.
2. Разместить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2017 год и опубликовать его в Единой информационной системе www.zakupki.gov.ru
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                     И.М.Касаткин